Информация  об  утвержденных, реализуемых и  планируемых  к  разработке  в 2017 году  муниципальных  программах
	Реквизиты  документа, утверждающего программу:  постановление Администрации Знаменского района Орловской области 
                                                                                                от «26 » декабря  2016 г. № 256 
	

	Ответственный исполнитель:   отдел по управлению муниципальной собственностью  Администрации Знаменского района
	


	Статус
	Наименование источников  финансирования, мероприятий, объектов
	Объем  финансирования  программы
	в том  числе  по  годам  реализации
	Ожидаемый социально- экономический эффект от реализации мероприятий

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа: «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности Знаменского района Орловской области»                     из общего объёма:
	 Всего: 
	600,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	- Увеличение доходной части бюджета

- Увеличение доли муниципальных объектов недвижимости, право муниципальной собственности, на которые зарегистрировано


	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	местный  бюджет
	600,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	

	
	областной  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные  источники
	
	
	
	
	
	

	Основные мероприятия:

1. Оценка рыночной стоимости объектов 
	 всего
	180,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный  бюджет
	180,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	областной  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные  источники
	
	
	
	
	
	

	2.  Изготовление технической документации на объекты муниципальной собственности 
	 всего
	120,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный  бюджет
	120,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	

	
	областной  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные  источники
	
	
	
	
	
	

	3. Оплата технического обслуживания газопроводов находящихся в собственности Знаменского района
	 всего
	120,00
	30,0
	30
	30
	30
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный  бюджет
	120,00
	30,0
	30
	30
	30
	

	
	областной  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные  источники
	
	
	
	
	
	

	4. Землеустроительные работы по формированию земельных участков
	 всего
	180,0
	60,0
	40,0
	40,0
	40,0
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный  бюджет
	180,0
	60,0
	40,0
	40,0
	40,0
	

	
	областной  бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	


